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
подвал, ремонт. Обр.: Тел. 8-
918-552-13-72
• Продается 2-х комн.кв., под 
офис,1 этаж, индивидуальное 
отопление, есть разрешение на 
строительство балкона. Р - он 
ДК по ул. Дзержинского. Обр.: 
Тел. 8-905-456-37-36 до 20.00
• Продается 2-х комн. кв. 
по ул. Калинина 27, общ.пл. 
46,8 кв.м., жил. пл. 26,4 кв.м., 
кухня - 6,5 кв.м., прихожая 
10,2 кв.м. 4этаж/ 5эт. дома, не 
угловая, 2 балкона, под домом 
подвал, ремонт. Обр.: Тел. 8-
918-552-13-72
• Продается на втором этаже 
кв. о/п 32 кв. м. по ул. Завод-
ской. Обр.: Тел. 8-906-427-
63-39 
• Продается 1 комн. малоси-
мейка по ул. Строительная, 
о/п 18,1 кв. м., ж/п 13,4 кв. 
м. Обр.: Тел. 8-918-574-70-30 
тел. 8-918-582-84-32
• Куплю малосемейку на Н. 
Поселке. Обр.: Тел. 8-919-877-
41-66
• Куплю малосемейку или 2-е 
комнаты в общежитии в пре-
делах 400 тыс. руб. Обр.: Тел. 
8-919-874-55-61
• Куплю 2-х комн. кв. в 
любом районе. Возможны 
варианты. Обр.: Тел. 8-919-
877-41-71
• Куплю малосимейку или 1 
комн. кв. Обр.: Тел. 8-918-500-
54-95 тел. 9-01-87
• Куплю 2-х комн. кв. или 
секцию в общежитии, в любом 
состоянии. Обр.:Тел.: 8-918-
854-36-22
• Куплю 2-х комн. кв. в цен-
тре города. Обр.: Тел. 8-918-
574-70-30 тел. 8-918-582-84-32
• Меняю  в п. Коксовом 3-х 
комн. кв. на 2-м эт. с балко-
ном, водяным отоплением, 
ванная, туалет, вода, индивид. 
слив, пластиковые трубы, га-
раж, подвал, кладовка для угля 
и 2-х комн. кв. на 1-м эт. с печ-
ным отоплением, вода, ванна, 
туалет, слив под домом, под-
вал, гараж, кладовка и огород 
на 2-х, 3-х комн. кв. можно без 
ремонта в городе или на дом с 
частичными удобствами + моя 
небольшая доплата. Обр.: Тел. 
8-918-587-38-94 тел. 8-919-
893-13-34 
• Меняю 2 комн. кв. в г. Ки-
рове, Донецкая обл., Украина 
на 2-х комн. кв. в г. Белая Ка-
литва. Обр.: Тел. 6-85-36 
• Меняю 2-х комн. кв. 29/43 
в центре, балкон на 1 комн. кв. 
2-3 эт. в 5 этаж. домах. Обр.: 
ул. Коммунистическая д.16 
кв.6 
• Меняю 3-х комн. кв. на 2-х 
комн. кв. или 1 комн. кв. с до-
платой. Обр.: Тел. 8-918-858-
12-57 тел. 8-918-894-00-85 
• Меняю 3-х комн. кв. 58,7 
кв. +  гараж + дача в г. Белая 
Калитва на 2-х комн. кв. в  г. 
Ростов-на-Дону. Обр.: Тел. 8-
908-187-27-04 тел. 4-18-25 
                                     Дома

• Продается в связи с разъез-
дом новый жилой 2-х эт. дом, 
общ. пл. 177 кв. м., в совре-
менном стиле. Газ,свет, все 
удобства, хоз. постройки, лет-
ница 5х4 мергель + кирпичь, 
10 соток земли, сад. В доме 
полы и потолки из дерева. 
Цена 2 млн. 600 тыс. руб. Или 
меняю на 3-х ком. кв. с допла-
той. Обр.: Тел.8-903-435-15-16 
тел. 8-961-296-05-44
• Продается дом в х. Качевань 
, хоз. постройки, сад, 44 сотки 
земли. Обр.: Тел.8-918-565-87-
69 тел. 8-918-547-20-74   
• Продается в Тацинском р 
- не п. Жирнов 2-х эт. дом о/п 
140 кв. м., все удобства, газ, 
телефон, подвал, хоз. построй-
ки, теплица, 16 соток земли. 
Обр.: Тел. 8-863-972-63-74 тел. 
8-928-177-30-04
• Продается дом, общ. пл. 
130 кв.м., все удобства, гараж, 
скважина. Н. Поселок ул. У. 
Громовой д. 10. Обр.: Тел. 8-
928-111-48-61
• Продается новый дом в п. 
Жирнове. Есть жилая кухня, 
хоз. постройки. Обр.: Тел. 8-
928-934-25-37
• Продается дом, о/п 68 кв. 
м., газ, вода, 19 соток земли. 
Ниже автовокзала. Обр.: Тел. 
8-906-427-63-39 
• Куплю дом в городе. Обр.: 
Тел. 8-928-185-25-79 тел. 8-
918-511-90-22 
• Куплю дом в черте города до 
1млн.100 тыс. руб. Обр.:Тел.: 
8-928-116-03-10 тел. 8-928-
142-94-07 
• Куплю дом с газом в пре-
делах 1 млн. руб. Заяровку не 
предлогать. Обр.: Тел. 8-951-
502-59-08 тел. 8-951-502-59-08 
• Продается флигель в п. 
Сосны, 2 комнаты, 16 соток 
земли, летница, баня, гараж, 
хоз. постройки. Обр. : Тел. 
8-909-428-34-90 тел. 6-51-
92                                   
           Дачи
• Продается дача № 130 в к/с 
“ Дружный”, 6 соток земли, 
плодоносящий сад, кирпич-
ный домик. Обр.: Тел.  2-84-02
• Продается дача № 16 в к/с 
БКМПО № 1, кирпичный до-
мик, 12 соток земли, сад, ви-
ноградник, емкости. Обр.: Тел. 
4-01-17 тел. 8-918-514-98-85
• Срочно продается дача в 
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